Ditta 000118

STATO

ESERCI ZI O
BI LANCI O | N FORVA ABBREVI ATA Al

PATRI MONI ALE

B I MBI LI ZZAZI ON

|
11802
13201

Il
13650
13654
13801
13803
14001
14002
14301
14302
14601
14604
14605
14801
14804
14805
15004
15009
15021
15104
15109
15124

11
16302

| MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI
diritti usufrutto i mobili z. ni
immob.immat.in corso e acconti

| MMOBI LI ZZAZI O\l MATERI ALI
fabbricati civili strumentali
costruzioni |eggere

f.do ammto fabbr.civili strum
f.do anm costruzioni |eggere
impi anti specifici

i mpi anti generi ci

f.do anm inpianti specifici
f.do amm inpianti generici
attrezzatura varia e nminuta
beni inferiori a 516,46 euro
attrezzatura specifical/stigli.
f.do amnm attr.ra varia e mn.
F.do amm beni inf. 516,46 euro
f.do amto attrezzatura specif
macchine ufficio el ettroniche
autocarri e simli

arr edament o

f.do amm nacch.uff.elettron.
f.do amm autocarri e simli
f.do amm arredanento

| MMOBI LI ZZAZI ON
Depositi cauzionali

FI NANZI ARl E
S| AE

C ATTI VO Cl RCOLANTE

|
17003
17401
17402

29020
29023
29027
29030
30351

RI MANENZE

rim materie di consunp
rim nerci per la vendita
ri mnenze catal oghi nostra

CREDI TI

ESI A Bl LI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO

CLI ENTI

cred. per ricavi da fatturare
crediti v/Vivaticket

crediti vs Mnis.Att.Cult. Turi
Credito inposta Teatro e Spett
Cred. Spese Sanificazi one e DPI

VI A FI ORENZUCLA VECCHI A 5
53045 MONTEPULCI ANO SI
DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

SENSI

-ATTI

DELL' ART. 2435 C. c.

31/12/ 2022

V O -

67.
10.
(23.
(10.
10

(7.

(
8.

34.
88
(8.

(34.

(62.

TOT. 11 --

TOT. 111 --

TOT. B --

TOT. | --

17.
21.

50.

179, 46
655, 34
176, 87)
655, 34)

. 850, 83

977, 85
083, 55)
748, 08)
797, 38
836, 98

. 419, 89

713, 78)
836, 98)
609, 00)

.126, 51
. 182,07
122,92
. 948, 43)
. 763, 85)
. 116, 42)

493, 17
181, 45
287, 50
763, 20

Dat a: 09/ 05/ 2023
FONDAZI ONE CANTI ERE | NTERNAZI ONALE D ARTE DI MONTEPULCI ANO

AL 31/12/ 2022

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

Ora: 19.45

31/12/ 2021

67.
10.
(21.
(10.
. 850, 83

10

(5.
(660, 07)

8.
33.
68.
(8.
(33.
(59.
. 126,51
. 182,07
122,92
. 255, 15)
. 927, 44)
. 077, 42)

15.
12.

35.
. 586, 00
. 404, 00

179, 46
655, 34
161, 49)
655, 34)

977, 85
883, 26)

797, 38
198, 01
747,76
569, 11)
198, 01)
912, 73)

410, 96
831, 09
704, 00
918, 75
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BI LANCI O AL 31/ 12/ 2022 31/ 12/ 2021
30355 |Irap acconto 9.541, 00 9. 481, 00
30373 Ritenute d' acconto subite 16. 253, 36 14. 299, 89
30392 Ires acconto 12. 296, 00 2.996, 00
30559 crediti v/partecipanti non ist 1. 000, 00 1. 000, 00
30564 <crediti vs Comune Sarteano 2. 000, 00 2. 000, 00
30566 «crediti Accadem a Pal az. Ri cci 1. 030, 00 2.500, 00
30570 crediti vs Comune Trequanda 1. 000, 00 1. 000, 00
30576 crediti v/FMPS 15. 000, 00
30578 crediti contrib.vs Reg. Toscana 10. 840, 37 4.983, 40
30582 Crediti vs Comune Montep. no 7.500, 00 15. 000, 00
30588 Crediti Unione dei Comuni Vald 62. 000, 00
34005 f.do acca.to rischi su crediti (22. 045, 10) (22. 045, 10)
45001 iva cl/erario 8. 294, 00 3. 525, 00

TOT. i TOT. i
214. 434, 95 108. 594, 99
TOT. Il meeee--- TOT. Il meeeee---
214. 434, 95 108. 594, 99
IV DI SPONI BI LI TA' LI QUI DE

32004 TEMA Mont epul ci ano c¢/c 133.181, 31 265. 764, 44
32020 PayPal c/c 248,71 451, 12
32033 Carta TASCA prepag. 1.002, 25 973, 88
32601 cassa contanti 1. 357, 43 2.435,78
TOT. IV —-eeee-- TOT. IV -meeee---
135. 789, 70 269. 625, 22
TOT. [ TOT. (O
353. 187, 56 380. 023, 98

D RATEI E RI SCONT
32801 risconti attivi 3.730, 82 3.561, 02
TOT. D - TOT. D -
3.730, 82 3.561, 02
TOTALE ATTIVO. . ... .. o 1.508. 096, 96 1. 435. 140, 67

-PASSI VO-

A PATRI MONI O NETTO

| CAPI TALE
33001 fondo di dotazione 751. 500, 00 751. 500, 00
33002 conferimincremfondo dotazion 60. 000, 00 60. 000, 00
TOT. [ TOT. | mmeeee---
811. 500, 00 811. 500, 00
Vi1l UTILI (PERD TE) PORTATI A
NUOVO

33621 utili esercizi precedenti 94. 556, 87 89. 120, 96
TOT.MIT mmeeeee - TOT.MIT mmmeee- -
94. 556, 87 89. 120, 96
| X UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O 1.559, 46 5.435,91
TOT. A - TOT. A -
907. 616, 33 906. 056, 87

B FONDI PER RI SCH E ONERI
34006 f.do rischi oneri trib. pregr. 2.703, 94 2.703, 94
34008 Fondo ac.to spese future 11. 059, 03 11. 059, 03
34212 f.do debiti dubbia esigibilita 7.000, 00 7.000, 00
TOT. - TOT. -
20. 762, 97 20. 762, 97

C TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDI NATO
34301 f.do tratt.fine rapp.|lav.sub. 137. 229, 34 117. 316, 53



Pag. 003

BI LANCI O AL 31/ 12/ 2022 31/ 12/ 2021
TOT. (O TOT. [
137. 229, 34 117. 316, 53
D DEBITI
1 ESIA BILI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
FORNI TORI 85. 911, 60 48. 001, 40
32031 carta di credito BCC 41,70
44001 fatture da ricevere a breve 44. 073, 03 53. 001, 47
44601 ritenute irpef di pendenti 9. 033, 23 8.457,73
44602 ritenute irpef terzi 984, 50 3. 880, 05
44610 debito irap a sal do 11. 230, 00 9. 541, 00
44611 debito inposta sostitutiva 1.186, 19 517, 48
44614 debito ires a saldo 1. 367, 00
44801 salari e stipendi non ligq. 18. 456, 66 18. 256, 97
44901 debiti verso Inps 12.878, 51 12. 393, 00
44902 debiti verso Inail 316, 86 63, 18
44907 debiti ferie non godute 39. 342,55 34.577, 35
45214 Debiti v/ass. MyCashCardUni pol 2.581, 85 2.581, 85
TOT. i TOT. i
227. 403, 68 191. 271, 48
TOT. D - TOT. D -
227. 403, 68 191. 271, 48
E RATEI E RI SCONT
45501 ratei passivi 6, 28 63, 40
45551 risconti passivi 39. 648, 61 54. 669, 42
45552 Risconti pass.c/o inpianti 145. 000, 00 145. 000, 00
45553 Risc. pass. x lavori inmmobile 30. 429, 75
TOT o TOT o
215. 084, 64 199. 732, 82

TOTALE PASSIVO E NETTO............... 1. 508. 096, 96 1. 435. 140, 67



CONTO ECONOMI CO

A VALCORE DELLA PRODUZI ONE

1

51601
51603
51612
51613
51615
51618
51801
51802
51806
51809
51810

50716
50722
50723
50726
50727
50729
50753
51012
51013

50700
50702
50706
50707
50709
50719
50734

B COST

6

54003
54103
54104
54105
54107
54119
54120
54610

55002

RI CAVI DELLE VENDI TE E DELLE
PRESTAZI ON

quote istituto di nusica
ricavi incassi teatro
proventi biglietteria cantiere
proventi da Bookshop

ricavi bar

proventi sponsor e pubblicita
ricavi produzi one spettacol o
prestazioni di servi zi

ricavi propedeutica

proventi concorso Gulio Neri
ricavi Canpus

ALTRI RI CAVI E PROVENT

CONTRI BUTI | N CONTO ESERCI ZI O
Contr.C M Pul ci ano O ches.cl as
Contr.Mnistero Attivita' Cult
Art Bonus
contributi finalizzat
contributi Cormune Montep. no
contrib. final.ti Reg. Toscana
Contributi Com Torrita Siena
contrib.c/es.f.do perd. non inp
contrib.c/eserc. COVI D non inp.

ALTRI
abbuoni attiv
affitti attivi
Proventi da 5*mille
proventi vari
donazioni e offerte
quote annuali partec. Istituz.
sopravveni enze attive

DELLA PRODUZI ONE

PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI AR E
DI CONSUMO E DI MERCI
carburanti c/acquisti
materiali di consunp c/acquis.
Acqui sti DPlI Covid 19
i mbal | aggi c/acqui st
spese accessorie su acqui st
acqui sti bar
merci c/acqui sti Bookshop
acqg. cancelleria e stampati

PER SERVI ZI
spese/ servizi per trasport

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2022

182. 702, 87
23. 250, 63
16. 238, 17

14. 275, 00

23. 207,76

20. 000, 00
134. 980, 61
23. 500, 00
113. 148, 13
380. 000, 00

15. 000, 00

(2.698,97)
(3.747,87)
(245, 00)
(40, 56)
(12, 10)
(1.351, 58)
(910, 00)
(2.888,87)

(11. 894, 95)

(1.574, 32)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2021

198. 064, 88

18. 147, 68

18. 100, 00

23. 200, 00

340. 000, 00

(2. 243, 95)
(6.829, 28)
(201, 69)

(30, 76)
(460, 79)

(2.349, 19)

(12. 115, 66)

(3.883,00)



B

55005
55006
55007
55008
55009
55014
55015
55016
55020
55021
55031
55033
55102
55105
55168
55201
55205
55301
55304
55305
55306
55401
55404
55405
55406
55408
55411
55412
55423
55424
55429
55430
55433
55440
55507
57047

56001
56002

56102
56104
56106
56107
56108

56201
56202
56203

LANCI O AL

prestazioni di terz

consul enze tecni che

manut.e rip. su beni di prop.
canoni di assistenza

corsi di formazi one

manut enzi one beni di terz
spese di | avanderia
prestaz. x acqui sto spettacol
spese x allestimenti

prem o concorso Gulio Neri
servizi nmedico sanitari dip.
Servi zi Covi d/ sani ficazi one
manut.e rip. autocarri

assi curazioni autocarri

manut enz. autovetture ded. 20%
provvi gi oni passive

sevi zi di pronozione e pubblic
utenze tel efoniche fisse
utenze riscal danento

utenze energia elettrica
utenze acquedotto

serv. elabor.dati e anmnistr.
prestazi oni occasi onal

servi zio postal e

spese di rappresentanza
ospitalita' artisti

servizio smaltimento rifiuti
comp.a tit. borsa di studio
consul enze didattiche

consul enze varie

Conpensi a prof essioni st
rinborsi chilometr. dipendent
oneri e comm servizi bancar
ri nborso spese arti st

spese di pulizia

assi curazion

PER GODI MENTO DI BENI DI TERZI
nol eggi
affitti passivi

PER | L PERSONALE

SALARI E STI PENDI
stipendi Istituto Misica
sti pendi amm ni strazi one
stipendi direzione artistica
stipendi U ficio Stanpa
stipendi Cantiere

ONERI SOCI ALI
contributi Inps
contributi Inai
contributi Enpals

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2022

(6.590, 00)

(312, 00)
(7.665,97)
(3. 401, 80)

(1. 720, 00)

(37. 800, 00)
(8.904, 09)
(5. 200, 00)

(765, 00)
(193, 20)
(192, 09)
(490, 39)

(773, 98)
(27. 218, 38)
(6. 755, 32)
(17. 185, 91)
(13. 380, 00)
(667, 05)
(24.191, 93)
(20. 375, 00)
(379, 67)
(1. 092, 76)
(127. 893, 36)
(55, 00)

(3. 650, 00)
(43.921, 48)
(14. 389, 40)
(44.694, 42)
(3.617, 99)
(3.678, 60)
(26.979, 32)
(14. 314, 50)
(5.397, 64)

(26. 701, 33)
(926, 00)

(27. 627, 33)

(127. 994, 00)
(49. 287, 91)
(32. 270, 93)
(47. 460, 92)
(53. 230, 38)

TOT.

31/12/ 2021

(9. 750, 00)
(692, 00)
(2. 359, 35)
(4. 660, 07)
(660, 00)
(10. 983, 83)
(890, 95)
(5. 500, 00)
(7.517, 90)
(6. 150, 00)
(585, 00)
(14. 825, 00)
(136, 46)
(488, 76)
(1. 465, 61)
(571, 81)
(23. 309, 09)
(6.182, 56)
(5.183, 80)
(7.123,10)
(462, 65)
(18. 818, 42)
(26. 850, 21)

(709, 02)
(93.117, 76)

(46. 325, 34)
(2. 991, 50)
(52. 909, 68)
(5.919, 65)
(3. 454, 59)
(18. 007, 35)
(9. 353, 50)
(6. 225, 56)
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10

56453
56454
56458
56463
56467
56478
56488
56500
56506

11

56704
56705
56713
56804
56805
56813

14
57001
57005
57012
57013
57015
57016
57019
57023
57028
57030
57036
57044
57048
57050
57052
57066
57081
57083

ANCI O AL

TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO

accant. tfr dell'anno

AVMORTAMENTI E SVALUTAZI ON

AMMORTAMENTO DELLE

| MMOBI LI ZZAZI ONI VATERI
amm i npianti specifici
amm i npi anti generici
amm attrezzat.varia e m

ALl

nut a

amm nacch. uff. elettroniche

amm autocarri e simli
ammort anment o arr edanent o

amm beni inferiori 516, 46 eur
strum

ammto fabbricati civil

amortanmento attrezzature

VARI AZI O\l DELLE RI MANENZE Dl

MATERI E PRI ME, SUSSI DI AR
CONSUMD E MERCI
riminiz. nerc

E, D

ri manenze iniziali catal ogh

riminiz. materiale di consunp

rim fin. nerc

ri mnenze finali catal ogh
rimfin.materiale di consum

ONERI DI VERSI DI GESTI ONE

libri e riviste

altri costi di gestione
bol I'i autocarri

val ori bol | at

quot e associ ative

tasse vari e-vidi mazi on
i mposte di bollo

i mposta | MJ

mul te ed ammende i ndeduc.
spese varie

iva indetr. pro-rata
abbuoni passiv

diritti siae

viaggi e trasferte
servi zi internet
Sopravv. Passive deduc.
tassa rifiuti/TARI
sopravv. pass. i nded. oner

gest.

31/12/ 2022

(31.417,73)

TOT. ¢

TOT. 9

(445. 195, 72)

(1. 200, 29)

(88,01)

(144, 67)

(693, 28)

(836, 41)

(39, 00)

(1.638,97)

(2.015, 38)

(2. 696, 27)

TOT. b eeemme--

TOr. 10

(338, 95)
(642, 94)
(821, 88)
808, 27
945, 69
1. 208, 95

1.159,14

TOr. 11

(154, 70)
(719, 39)
(69, 55)
(61, 10)
(205, 00)
(2. 840, 00)
(2.557, 15)
(3. 458, 00)
(541, 10)
(4.625,02)
(7.867,09)
(6,22)

(6. 687, 26)
(5.614, 77)
(4,87)

(2. 831, 30)
(651, 00)
(201, 31)

TOT. 14

TOT. B cceem-e--

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2021

(23. 124, 00)

(394. 811, 66)

(1.568, 37)
(88,01)
(144, 67)
(879, 24)
(836, 41)
(39, 00)
(3.307, 70)
(2.015, 38)
(1.712, 66)

(764, 48)
(95, 00)
(762, 14)
338, 95
642, 94
821, 88
11 e

(332, 50)
(649, 50)
(69, 57)
(200, 00)
(205, 00)
(1. 078, 20)
(2. 955, 50)
(1. 730, 00)
(229, 75)
(4.309, 16)
(8. 240, 11)
(4,63)
(4.996, 57)
(2. 448, 55)

(215, 00)
(1. 600, 20)
14 e
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B

DI FF. TRA VALORE E COST

LANCI O AL

DI PROD. (A- B)

C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI

17 I NTERESSI E ALTRI ONER
FI NANZI ARI
e ALTRI
70022 interessi pass. di nora
70026 interessi passivi inded.
RI SULT. PRI MA DELLE | MP. (A-B+-C+- D)

20 | MPOCSTE SUL REDDI TO
DELL' ESERCI ZI O, CORRENTI

82502
82503

21 UTILE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

a

Dl FFERI TE E ANTI Cl

| MPOSTE CORRENTI
lrap es. corrente
Ires es. corrente

PATE

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2022

14. 195, 22

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2021

14. 982,12

14. 976, 91

(9. 541, 00)

20 e
(9. 541, 00)
5.435, 91
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